
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Viras   ▸   Viras stiklam

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Papildus Cena EUR par mērv.

17-103091 Vira stikla fasādēm kom hromēta - 0.75

17-15.06.102 Vira stikla fasādēm, iekšējā kom hromēta - 4.41

17-15.06.286 Vira vidējā gab. matēta hromēta - 4.23

pasūtījums  17-15.06.210 Vira stikla fasādēm, iekšējā kom hromēta - 6.9

17-15.06.216 Vira stikla fasādēm, iekšējā kom matēta hromēta - 8.51

17-15.06.206 Vira stikla fasādēm, iekšējā kom matēta hromēta - 6.99

17-15.06.271 Vira stikls/stikls gab. matēta hromēta - 6.64

pasūtījums  51-15.23.050-0 Stikla durvju eņģe SOFIA, stikls/stikls, 180° gab. hromēta - 20.25

17-15.06.125-0 Vira stikla durvīm, iekšējā, līdz 6mm kom hromēta - 6.08

17-C6C7S39 Vira SALICE D-26mm iekšējām stikla durvīm gab. - - 1.15

17-1240102 Vāciņš SAMET stikla virai gab. hromēta - 0.75

izejošais  17-1240108 Vāciņš SAMET stikla virai gab. zelta - 0.78

īpaša cena  17-P2CTA06 Vāciņš SALICE D-26 mm stikla virām gab. hromēta - 0.44

17-15.01.720 Vira SISO CLIP uzliktām stikla fasādēm ar bremzi un pamatiņu, D-26mm gab. - - 2.44

17-C6C7C39 Vira SALICE D-26mm uzliktām stikla durvīm gab. - - 1.55

īpaša cena  17-P2CTA09 Vāciņš SALICE D-26 mm stikla virām gab. matēta hromēta - 0.38

17-103066 Vira SAMET IEKŠĒJĀM stikla fasādēm D-26mm gab. - - 0.4

17-15.01.721 Vira SISO CLIP pusuzliktām stikla fasādēm ar bremzi un pamatiņu, D-26mm gab. - - 1.9

17-1240105 Vāciņš SAMET stikla virai gab. matēta hromēta - 1.15

17-103064 Vira SAMET UZLIKTĀM stikla fasādēm D-26mm gab. - - 0.42

izejošais  17-103065 Vira SAMET PUSUZLIKTĀM stikla fasādēm D-26mm gab. - - 0.28

17-C6C7L39 Vira SALICE D-26mm pusuzliktām stikla durvīm gab. - - 1.16

īpaša cena  17-P2CTAX3 Vāciņš SALICE D-26 mm stikla virām gab. melna - 0.38

17-15.01.820-0 Vāciņš SISO CLIP stikla virai gab. - - 0.31

īpaša cena  17-P2CTA0W Vāciņš SALICE D-26 mm stikla virām gab. zelta - 0.66

17-B2V3H09 Pamatiņš SLIDE-ON, H-0 mm gab. niķelēta - 0.2

17-15.01.821 Vāciņš SISO CLIP stikla virai gab. matēta hromēta - 0.42

17-15.01.722 Vira SISO CLIP iekšējām stikla fasādēm ar bremzi un pamatiņu, D-26mm gab. - - 2.44

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


